
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Lelo VI. V Novem mesfu, dne 15. julija 1961 Št. 13

VSEBINA:

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR:
219. Odlok OLO Novo mesto o okvirih za določanje 

položajnih plač uslužbencev upravnih organov 
okrajnega ljudskega odbora;

220. Odločba OLO Novo mesto o Živinorejsko-vete-- 
rinarskem zavodu Novo mesto.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:
221. Odlok ObLO Metlika o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih občinskega ljudskega 
odbora;

222. Odlok ObLO Metlika o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega ljudskega od­
bora;

223. Odlok ObLO Novo mesto o ustanovitvi druž­
benega sklada za šolstvo;

224. Odlok ObLO Novo mesto o spremembi in do­
polnitvi odloka o višini dnevnic za uradna 
potovanja, nadomestila za ločeno življenje in 
kilometrine za uslužbence občinskega ljudske­
ga odbora in njegovih zavodov in organizacij;

225. Odlok ObLO Novo mesto o obveznem fluoro- 
grafiranju prebivalcev občine Novo mesto;

226. Odlok ObLO Novo mesto o izenačenju pred­
pisov občinskega ljudskega odbora Novo mesto

in bivšega občinskega ljudskega odbora Žu­
žemberk.

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE:
227. Bilanca podjetja »Kovinar« Novo mesto za 

leto 1960;
228. Bilanca podjetja Mizarske produktivne zadru­

ge Sevnica za leto 1960;
229. Bilanca podjetja Mesnice in klavnice Črno­

melj za leto 1960;
230. Bilanca podjetja Parne pekarne Črnomelj za 

leto 1960;
231. Bilanca Brivsko frizerskega podjetja Črnomelj 

za leto 1960;
232. Bilanca podjetja Avtotrgovina Videm-Krško 

za leto 1960;
233. Bilanca podjetja »Transport« Videm-Krško za 

leto 1960;
234. Bilanca podjetja Splošno čevljarstvo Črnomelj 

za leto 1960;
235. Bilanca podjetja Gostilna in prenočišča »Lov­

ski rog« Črnomelj za leto 1960;
236. Bilanca podjetja Knjigovodski center Črno­

melj za leto 1960;
237. Bilanca podjetja Knjigarna in papirnica Čr­

nomelj za leto 1960.

219.
Na podlagi 2. odstavka 158. člena zakona o jav­

nih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/57, 44/58, 
1/59, 52/59, 27/60 in 53/60) izdaja Okrajni ljudski 
odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 8. junija 1961

ODLOK
o okvirih za določanje položajnih plač uslužbencev 

upravnih organov Okrajnega ljudskega odbora 
Novo mesto

1. člen
Mesečne položajne plače uslužbencev upravnih 

Organov Okrajnega ljudskega odbora Novo mesto 
se določijo v okvirih, ki so za posamezne položaje 
in delovna mesta predpisani s tem odlokom.

2. člen
Položajne plače se določijo v tehle skupinah in 

razponih:

1. tajnik okraj, ljudskega
odbora od 14.000 do 17.850

2. načelniki oddelkov, 
direktor prosvetno pedago­
škega zavoda, direktor zavoda 
za statistiko, direkor direkcije 
za ceste, okrajni javni pravo­
branilec, predsednik okrajnega
senata in sodnik za prekrške od 12.000 do 16.800

3. svetovalec za gozdarstvo 
in šef gozdarske inšpekcije, 
šefi odsekov, če je za ta delovna 
mesta predpisana visoka stro­
kovna izobrazba, pedagoški 
svetovalec — analitik, pravni 
svetovalec ljudskega odbora
in vodja službe za napredek
upravnega poslovanja od 9.000 do 15.750

4. inšpektorji in svetovalci 
na delovnih mestih, za katera 
je predpisana visoka strokovna



174 URADNI VESTNIK Št. 13

izobrazba, šefi odsekov in pe­
dagoška svetovalca na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
višja strokovna izobrazba

5. inšpektorji in svetovalci 
na delovnih mestih, za katera 
je predpisana višja strokovna 
izobrazba, samostojni referenti 
z visoko strokovno izobrazbo, 
šefi odsekov na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja 
strokovna izobrazba

6. inšpektorji na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
srednja strokovna izobrazba, 
referenti v sestavu notranjih 
organizacijskih enot, za katera 
je predpisana visoka strokovna 
izobrazba, samostojni referenti 
na delovnih mestih, za katera je 
predpisana višja strokovna 
izobrazba, poveljnik poklicnega 
gasilskega voda

7. referenti v sestavu 
organizacijskih enot na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
višja strokovna izobrazba, 
samostojni referenti na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
srednja strokovna izobrazba, 
vodja glavne pisarne in vodja 
računovodstva

8. referenti v sestavu orga­
nizacijskih enot, za katera je 
predpisana srednja strokovna 
izobrazba, izvršilni uslužbenci 
na delovnih mestih, za katera 
je predpisana srednja stro­
kovna izobrazba, vodja pisarne 
okrajnega javnega pravobra­
nilstva, vodja kabineta pred­
sednika, vodja pisarn oddelkov 
in podpredsednikov, debatni 
stenograf in vodja pisarne taj­
nika, vodja pisarne predsednika 
in sodnika za prekrške in 
oddelka za narodno obrambo
in stenografi ter oskrbnik 
premoženja (ekonom)

9. strojepisci, korespondenti, 
strojepisci v strojepisnici

10. pisarniški uslužbenci na 
delovnih mestih, za katera je 
predpisana srednja strokovna 
izobrazba

11. izvršilni uslužbenci na 
delovnih mestih, za katera je 
predpisana nižja strokovna iz­
obrazba, pisarniški uslužbenci, 
ki imajo 2 razreda ustrezne 
srednje šole

12. pisarniški uslužbenci
na delovnih mestih, za katera je

od 8.000 do 14.700

od 4.000 do 10.500 

od 3.000 do 8.400

od 3.000 do 7.350

od 2.000 do 5.250

do 6.300 
do 5.250 
do 4.200

do 3.150

do 2.100

od 7.000 do 13.650

od 6.000 do 12.600

od 5.000 do 11.550

od 3.000 do 6.300

predpisana nižja strokovna 
izobrazba

13. pripravniki:
— za naziv I. vrste
— za naziv II. vrste
— za naziv III. vrste
— z dovršenima 2 razredoma 

ustrezne srednje šole
— ostali pripravniki 

za naziv IV. vrste
3. člen

Ne glede na določila 2. člena tega odloka se 
prizna dodatek na službo od 5.000 do 8.000 din 
delovni, tržni, veterinarski inšpekciji ter povelj­
niku poklicnega gasilskega voda.

Ta dodatek se prizna po 3. členu Uredbe o po­
sebnem dodatku za inšpektorje dela (Uradni list 
FLRJ, št. 13-203/61), po 3. členu Uredbe o poseb­
nem dodatku z;a tržne inšpektorje (Uradni list 
FLRJ, št. 13-205/61), po 3. členu Uredbe o poseb­
nem dodatku za veterinarske inšpektorje (Uradni 
list FLRJ, št. 13-207/61) ter po 10. in 11. členu 
Uredbe o nazivih in plačah poklicnih gasilcev (Ur. 
list št. 45/58 in 6/59).

4. člen
Za delovna mesta, za katera so po organizacij­

skem predpisu ali po aktu o sistemizaciji potrebni 
pri organu ljudskega odbora uslužbenci visokih 
kvalitet, lahko položajne plače ne glede na določila
2. člena tega odloka dosegajo znesek, ki je s tem 
odlokom predpisan za položaj starešin temeljnih, 
posebnih in drugih upravnih organov, če zasedajo 
ta delovna mesta uslužbenci z visoko ali višjo 
strokovno izobrazbo.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o 

določitvi položajnih plač uslužbencev upravnih or­
ganov Okrajnega ljudskega odbora Novo mesto z 
dne 8. novembra 1960 št. 02-1-40/60 in kasnejše 
dopolnitve tega odloka z dne 20. decembra 1960 
št. 01-197/60 in z dne 4. februarja 1961 št. 02-1-34/61.

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 
L aprila 1960 dalje.

Številka: 01-1-121/61.
V Novem mestu, 8. junija 1961.

Predsednik OLO 
Niko Belopavlovič 1. r.

220.

Na podlagi 26. člena statuta okraja Novo mesto 
(Uradni list LRS, št. 12-58/57) in v soglasju z okraj­
no kmetijsko-gozdarsko zbornico Novo mesto je 
Okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji okraj­
nega zbora in nia seji zbora proizvajalcev dne 
8. junija 1961 izdal naslednjo

ODLOČBO
V tukajšnji odločbi o živinorejsko-veterinarskem 

zavodu Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 8-173/59 in št. 9-259/60) se za 8. točko 
doda nova točka, ki se glasi:



Št. 13 URADNI VESTNIK 175

9.
Ustanovitelja Živinorejsko-veterinarskega za­

voda Novo mesto sta Okrajni ljudski odbor Novo 
mesto in Okrajna kmetijsko-gozdarska zbornica 
Novo mesto.

Številka: 04-ŽI-13/61.
V Novem mestu, 8. junija 1961.

Predsednik OLO 
Niko Belopavlovič 1. r.

221.
Na podlagi 16. člena Zakona o organizaciji upra­

ve ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 22-119/59) 
in 6. odstavka 25. člena Zakona o javnih usluž­
bencih (Uradni list FLRJ, št. 53-664/57) je Občin­
ski ljudski odbor Metlika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 22. aprila 1961 
sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest v upravnih organih 

Občinskega ljudskega odbora Metlika

1. Tajnik — višja —. visoka, referent II. vrste 
do višji referent I. vrste — 1.

2. Referat za splošne pravne zadeve — višja — 
visoka, referent II. vrste do višji referent I. vrste 1.

3. Referat za personalno in kadrovsko službo — 
srednja — pristav, referent III. vrste — 1.

4. Referat za notranje zadeve — srednja — viš­
ja, pristav, višji referent II. vrste — I.

5. Referat za zdravstvo, socialno varstvo, in­
validske zadeve in borce NOB — srednja — višja, 
pristav, višji referent II. veste — 2.

6. Referent za državljanska stanja in matičar — 
nižja — srednja, pomožni pisarniški referent 
III. vrste — 1.

7. Referat za računovodstvo —, nižja — srednja, 
rač. režiser do računovodja III. vrste —1.

8. Vodja glavne pisarne — nižja — srednja, 
pomožni pisarniški referent III. vrste — 1.

9. Vodja sprejemne pisarne in arhivar — nižja 
— srednja, pomožni pisarniški referent — pi­
sarniški referent III. vrste — 1.

10. Strojepiske — strojepiska I. b, I. a razreda, 
III. vrste — 3.

11. Pomožna služba:
kurir — ekspedit — osnovna — 1.

12. čistilec — L

Odsek za gospodarstvo:
13. Šef odseka in referat za plan in investicije — 

višja — visoka, referent II. vrste do višji referent 
I- vrste —, 1.

14. Referat za gospodarsko-upravne zadeve, obrt 
in industrijo — višja —- visoka, referent III. vrste, 
višji referent I. vrste — 1.

15. Referat za komunalne in stanovanjske za­
deve — srednja, pristav, referent III. vrste — 1.

16. Gradbeni inšpektor ter referent za gradbe­
ništvo in urbanizem — srednja — visoka, pristav, 
višji referent I. vrste — 1.

17. Delovni inšpektor ter referent za delo in de­
lovna razmerja — srednja — višja, pristav, višji 
referent II. vrste — 1.

18. Kmet. inšp. in ref. za kmetijstvo — srednja
— visoka, pristav, viš. ref. I. vrste — 1.

19. Tržni inšpektor in ref. za blagovni promet
— srednja —, višja, pristav, viš. ref. II. vrste — 1.

20. Gozdarski inšpektor, ref. za gozdarstvo — 
srednja — pristav — pristav, viš. ref. I. vrste — 1.

21. Veterinarski inšpektor — srednja, visoka, 
pristav, višji ref. I. vrste — 1.

22. Referat za proračun in sklade — srednja, 
računovodja, računski referent — 1.

23. Referat za premoženjsko pravne zadeve — 
srednja, višja, pristav, višji referent II. vrste — 1.

24. Šef uprave za dohodke — srednja — višja, 
rač. ref., višji referent II. vrste — 1.

25. Referat za dohodke od gospodarstva — 
srednja, davkar, davčni inšpektor — 1.

26. Referat za dohodke1 od prebivalstva — 
srednja, davkar, davčni inšpektor — 1.

27. Referat za davčno knjigovodstvo — davčni 
inšpektor, srednja, davkar — 1.

28. Referat za odmero gozdnih taks — višja, 
srednja, računski režiser, računovod. III. vrste — 1.

29. Davčni izvršitelj — nižja — davčni izvrši­
telj — 2.

Odsek za narodno obrambo:
30. Šef odseka in referent za vojaške zadeve — 

srednja, višja, pristav, viš. ref. II. vrste — 1.
31. Referat za civilno mobilizacijo — srednja, 

pristav — 1.
32. Pisarniški uslužbenec — nižja, srednja, pom. 

pis. ref. III. vrste — 1.
Posebne službe:
33. Sodnik za prekrške — višja, visoka, ref. II. 

vrste — ref. I. vrste —■ 1.
34. Šef krajevnega urada Gradac in matičar — 

srednja, pis. ref. III. vrste — 1.

2. člen
V upravnih organih občinskega ljudskega od­

bora Metlika se določijo naslednja honorarna de­
lovna mesta:

1. Referat za šolstvo, prosveto in kulturo — 
srednja — višja — 1.

2. Sanitarni inšpektor — srednja — L

3. člen
Za vsa v 1. členu navedena delovna mesta se 

zahteva tudi strokovni izpit in ustrezna praksa.

4. člen
Ta odlok prične veljati 8 dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto. Z uveljavitvijo 
tega odloka preneha veljati odlok o sistemizaciji 
delovnih mest v upravnih organih ObLO Metlika 
št. 01-981/1-59 z dne 28. decembra 1959.

Številka: 01-01-22/61.
V Metliki, 22. aprila 1961. Predsednik ObLO

Franc Vrviščar 1. r.



176 URADNI VESTNIK Št. 13

222.
Na podlagi 16. člena Zakona o organizaciji 

uprave ljudskih odborov (Uradni list LRS, številka 
22-119/59) je občinski ljudski odbor Metlika na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 22. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih organov 

Občinskega ljudskega odbora Metlika

1. člen
Organi občinskega ljudskega odbora, za katere 

se določa notranja organizacija so:
A. I. tajnik;
B. Temeljni upravni organ — II. tajništvo —

III. odsek za narodno obrambo;
C. IV. posebni upravni organ,

a) Krajevni urad Gradac;
D. V. drugi organi,

a) sodnik za prekrške.

2. člen
Notranja organizacija tajništva je naslednja:
— samostojni referati,
— odsek za gospodarstvo,
— uprava za dohodke.

3. člen
V odseku za narodno obrambo ni samostojnih 

referatov.
4. člen

Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Urad­
nem vestniku okraja Novo mesto. Z uveljavitvijo 
tega odloka preneha veljati odlok o notranji orga­
nizaciji upravnih organov ObLO Metlika številka 
01-980/1-59 z dne 28. decembra 1959.

Številka: 01-01-21/61.
V Metliki, 22. aprila 1961.

Predsednik ObLO 
Franc Vrviščar 1. r.

223.
Na podlagi 39. in 41. člena temeljnega zakona 

o finansiranju šolstva (Uradni list FLRJ, številka 
53-687/60) in 2. točke 26. člena statuta občine Novo 
mesto je Občinski ljudski odbor Novo mesto na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi družbenega sklada za šolstvo

1. člen
Ustanovi se družbeni sklad za šolstvo občine 

Novo mesto (v nadaljnjem besedilu) sklad.

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Organizacija in način poslovanja sklada se do­

loči s pravili.

3. člen
Dohodki sklada so:
1. Del dohodkov občine, ki jih določi občinski 

ljudski odbor v skladu z 22. členom temeljnega 
zakona o finansiranju šolstva;

2. Del prispevka, ki ga plačujejo gospodarske 
organizacije in samostojni zavodi;

3. Del dopolnilnega proračunskega prispevka iz 
osebnega dohodka delavcev in uslužbencev, ki ga 
določi občinski ljudski odbor;

4. Del občinske doklade, ki jo plačujejo zave­
zanci na dohodnino po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor;

5. Drugi dohodki — dotacije, pomoči, darila, 
obresti od sredstev sklada in drugo.

4. člen
Sredstva sklada so namenjena:
L Za zagotovitev sredstev za osnovno dejav­

nost šol, ki jih je ustanovil ali jih pomaga finansi­
rati občinski ljudski odbor:

2. Za gradnjo, razširitev in opremo šol ter nji­
hovih delavnic in domov ter drugih izobraževalnih 
in vzgojnih zavodov, ki jih je ustanovil ali je nji­
hov soustanovitelj občinski ljudski odbor;

3. Za dajanje pomoči ali posojil za gradnjo in 
opremo šol ter drugih izobraževalnih in vzgojnih 
zavodov, ki jih ustanovijo druge politično-teritori- 
alne enote, gospodarske organizacije, samostojni 
zavodi ter druge družbene pravne oebe, za katere 
ima občina interes.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 11 čla­

nov.
V upravni odbor imenujejo:
—i 3 člane občinski ljudski odbor, od katerih 

mora biti eden odbornik občinskega zbora, 1 od­
bornik zbora proizvajalcev in 1 iz vrst državljanov;

— 2 člana šolski odbori šolskih, vzgojnih in 
učnih zavodov;

— 1 člana sindikalna podružnica prosvetnih de­
lavcev;

— 2 člana delovni kolektiv tovarn in zavodov 
z največ zaposlenimi delavci (po enega);

— 1 člana občinska delavska univerza;
— 1 člana občinski komite LMS;
1 člana občinski odbor SZDL.

6. člen
V gospodarskih organizacijah izvolijo člane 

upravnega odbora sklada delavski sveti, v družbe­
nih organizacijah pa upravni odbori. Šolski odbori 
izvolijo člane upravnega odbora iz svoje srede.

7. člen
Predsednika upravnega odbora sklada in nje­

govega namestnika izvolijo člani upravnega od­
bora sklada izmed sebe.



Št. 13 URADNI VESTNIK 177

Tajnik sklada je načelnik oddelka za družbene 
službe, ki opravlja vse upravne in administrativne 
zadeve sklada.

8. člen
Mandatna doba članov upravnega odbora skla­

da traja dve leti.

9. člen
Upravni odbor opravlja tele naloge:
a) sprejme pravila sklada;
b) sestavlja program uporabe sredstev sklada;
c) sestavlja letni finančni načrt in zaključni ra­

čun sklada;
d) skrbi za izvrševanje finanč. načrta sklada;
e) opravlja druge naloge, ki so določene s pla­

vili sklada in drugimi predpisi.

10. člen
Imenovanja in volitve članov upravnega odbora 

je treba opraviti najpozneje v enem mesecu, ko 
začne veljati ta odlok.

11. člen
Pravila sklada mora sprejeti upravni odbor naj­

pozneje do 31. avgusta 1961.

12. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 02-SAA-55/1.
V Novem mestu, 20. aprila 1961.

Predsednik ObLO 
Ludvik Golob, 1. r.

224.
Na podlagi 5. člena uredbe o povračilih potnih 

in drugih stroškov javnih uslužbencev (Uradni 1. 
FLRJ, št. 9-113/60) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Novo mesto je Občinski ljudski odbor No­
vo mesto na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 16. marca 1961 sprejel

ODLOK

° spremembah in dopolnitvah odloka o višini dnev­
nic za uradna potovanja, nadomestila za ločeno 
življenje in kilometrine za uslužbence Občinskega 
ljudskega odbora Novo mesto in njegovih zavodov 

in organizacij

Odlok o višini dnevnic za uradna potovanja, 
nadomestila za ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence Občinskega ljudskega odbora Novo 
mesto in njegovih zavodov in organizacij številka 
01-1-46/2-60, objavljen v Uradnem vestniku okra­
ja Novo mesto, št. 12-310/60, se spremeni tako, da 
se njegovo prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in o 
kilometrini uslužbencev in delavcev upravnih or­
ganov, zavodov in organizacij Občinskega ljudske­

ga odbora Novo mesto

1. člen
Uslužbenci in delavci v smislu tega odloka so 

osebe, ki so v delovnem razmerju z občinskim ljud­
skim odborom Novo mesto, njegovim zavodom ali 
njegovo organizacijo in za katere velja zakon o 
javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnice za službena potovanja uslužbencem 

in delavcem upravnih organov, zavodov in orga­
nizacij Občinskega ljudskega odbora Novo mesto 
znašajo:

1. za uslužbence od XX. do vštetega XI. plačil­
nega razreda in za tehnično osebje, razen za oseb­
je s kvalifikacijo visokokvalificiranega delavca 
1300 dinarjev;

2. za uslužbence od X. do vštetega V. plačilne­
ga razreda in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca 1500 dinarjev;

3. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor 1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica 
po honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za 
redne uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki 
jim honorarna služba ni edini poklic, se določa 
dnevnica po glavnem poklicu, če je to zanje ugod­
nejše.

3. člen
Dadomestilo za ločeno življenje uslužbencev in 

delavcev upravnih organov, zavodov in organiza­
cij občinskega ljudskega odbora znaša od 6000 do 
10.000 dinarjev na mesec. Izjemoma se sme pri­
znati uslužbencem prve in druge vrste ter teh­
ničnemu osebju s kvalifikacijo visokokvalificira­
nega delavca tudi večje nadomestilo, ki pa ne sme 
presegati 20.000 dinarjev na mesec. Če se prizna 
uslužbencu ali delavcu nadomestilo nad 10.000 di­
narjev na mesec, mora izdati predstojnik organa 
o tem posebno obrazloženo odločbo.

4. člen
Uslužbenci in delavci občinskih upravnih orga­

nov, zavodov in organizacij Občinskega ljudskega 
odbora Novo mesto imajo pravico do kilometrine, 
ki znaša 25 dinarjev za prevoženi kilometer z oseb­
nim avtomobilom, 16 dinarjev za prevoženi kilo­
meter z motornim kolesom, 10 din za prevoženi ki­
lometer z mopedom, 15 dinarjev za prevoženi kilo­
meter s kolesom in 25 dinarjev za prehojeni ki­
lometer,



178 URADNI VESTNIK Št. 13

5. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01-1-71/1-61.
V Novem mestu, 16. marca 1961.

Predsednik ObLO 
Ludvik Golob, 1. r.

225.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, števil­
ka 19-88/52) ter 2. in 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) je Ob­
činski ljudski odbor Novo mesto na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev dne 31. maja 
1961 sprejel

L-

ODLOK
o obveznem fluorografiranju prebivalstva v občini 

Novo mesto

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze 

se izvede obvezno fluorografiranje vseh prebival­
cev v občini Novo mesto, ki ‘so rojeni v letu 1942 
ali pred tem časom in so do dneva fluorografira- 
nja dopolnili 19. leto starosti.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluoro- 

grafiranja gredo v breme občinskega proračuna.

3. člen
Čas fluarografiranja določi Svet za zdravstvo 

občinskega ljudskega odbora.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se morajo na in­

dividualni poziv pristojnega upravnega organa za 
zdravstvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled pozvane osebe.

5. člen
Svet za zdravstvo občinskega ljudskega odbora 

Novo mesto je pooblaščen, da izda za izvajanje 
tega odloka natančnejše predpise in ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje, 

kdor se ne udeleži fluorografiranj a ali kontrolne­
ga pregleda ali, ki sicer ovira izvršitev tega od­
loka ali na njegovi podlagi izdanih predpisov in 
ukrepov.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 03-4-20/8-1961.
V Novem mestu, 31. maja 1961.

Predsednik ObLO 
Ludvik Golob, 1. r.

226.
Na podlagi 26. člena statuta občine Novo mesto 

v zvezi z določbami zakona o spremembah zakona 
o območjih okrajev in občin v Ljudski republiki 
Sloveniji (Uradni list LRS, št. 3-33/61) je Občinski 
ljudski odbor Novo mesto na sejah obeh zborov 
dne 20. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o izenačenju predpisov Občinskega ljudskega od­
bora Novo mesto in bivšega Občinskega ljudskega 

odbora Žužemberk

1. člen
Na območje dela bivše občine Žužemberk, ki je 

priključen občini Novo mesto, se razširijo tile od­
loki Občinskega ljudskega odbora Novo mesto:

1. odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačni­
kov za zdravstvene storitve na območju občine 
Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 3-142/56);

2. odlok o prodaji stanovanjskih hiš iz splošnega 
ljudskega premoženja (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 6-198/56);

3. odredba o poslovnem času trgovin na območ­
ju Občinskega ljudskega odbora Novo mesto (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 10-249 in 10-289/60);

4. odlok o razglasitvi občinskega praznika in 
krajevnih praznikov ljudske vstaje na območju ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 19-398/56), dopolnjen s 6. točko* odloka o 
izenačenju predpisov Občinskega ljudskega- odbora 
Novo mesto in bivših občinskih ljudskih odborov 
Mokronog, Straža — Toplice in Šentjernej (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 9-189/59) s tem, da 
se na koncu 2. člena doda še: »f) za območje kra­
jevnih odborov Ajdovec, Dvor, Hinje, Prevole, 
Šmihel pri Žužemberku, Vel. Lipje in Žužemberk 
— 13. julij«;

5. odlok o opravljanju gostinskih storitev izven 
poslovnih prostorov gostinskih podjetij in gostišč, 
o oddajanju opremljenih sob potnikom in turistom 
ter o oddajanju hrane abonentom v zasebnih gospo­
dinjstvih (Uradni vestnik okraja Novo mesto, št. 
1-15/57 in 16-198/57) in spremenjen in razširjen z 
odlokom o izenačenju predpisov Občinskega ljud­
skega odbora Novo mesto in bivših občinskih ljud­
skih odborov Mokronog, Straža — Toplice in Šent­
jernej (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
9-189/59);

6. odlok o ustanovitvi sklada za štipendije ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 4-47/57);

7. odlok o obveznem pregledovanju in zdrav­
ljenju psov (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 5-51/58 in 12-253/59);

8. odlok o pokopališkem redu za pokopališča na 
območju občine Novo mesto (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 14-171/58), dopolnjen z odlokom o 
izenačenju predpisov Občinskega ljudskega odbora 
Novo mesto in bivših občinskih ljudskih odborov 
Mokronog, Straža — Toplice in Šentjernej (Uradni



Št. 13 URADNI VESTNIK 179

vestnik okraja Novo mesto št. 9-189/59 s tem, da se 
na koncu prvega člena črta pred besedo »Radovlje« 
besedica »in« ter se doda še besedilo: »Dvor, Hrib 
pri Hinjah, Veliko Lipje, Vrhovo pri Žužemberku, 
Sela pri Ajdovcu, Šmihel pri Žužemberku, Zvirče 
in Žužemberk«;

9. odlok o vpeljavi občinskih taks in občinske­
ga prometnega davka (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 15-189/58) z vsemi naknadnimi spremem­
bami in dopolnitvami;

10. odlok o podeljevanju socialnih podpor (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 21-310/58);

,11. odlok o upravljanju vaških vodovodov in 
drugih vodo-oskrbovalnih objektov na območju ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 5-131/59) s tem, da se za besedo »Suhadolu« 
črta besedico »in«, za besedo »Škocjanu«, pa doda: 
»Prevolah in Žužemberku«;

12. odlok o tem, katere zgradbe se štejejo kot 
zgradbe za počitek in oddih lastnika (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto št. 12-252/59);

13. odlok o najvišji tarifi za dimnikarske sto­
ritve na območju občine Novo mesto (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto št. 12-264/59);

14. odlok o določitvi območij, za katero se lahko 
ustanovijo stanovanjske skupnosti (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 15-302/59);

15. odlok o posesti psov in ravnanju s psi na 
območju občine Novo mesto (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 16-346/59);

16. odlok o ureditvi trga na drobno na območju 
občine Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 17-367/59 in 11-300/60);

17. odlok o določitvi območij, v katerih se toč­
kujejo in ocenjujejo stanovanja ne glede na sta­
novalca (Uradni vestnik okraja Novo mesto števil­
ka 2-43/60);

18. odlok o usmerjanju gradnje stanovanjskih 
hiš na območju občine Novo mesto (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 2-44/60);

19. odredba o obveznem umetnem osemenjeva­
nju krav in nad 12 mesecev starih telic ter dolo­
čitvi pavšalne skočnine (Uradni vestnik okraja No­
vo mesto št. 2-63/60);

20. odlok o uporabi družbenih sredstev za grad­
njo stanovanjskih hiš na območju občine Novo 
mesto (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
4-111/60 in 13-337/60);

21. odlok o pogojih za oddajanje stanovanj v 
družinskih stanovanjskih hišah in etažnih stano­
vanj, ki so državljanska lastnina, na območju ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 4-112/60);

22. odlok o delitvi dela stanarine, ki je name­
njen za upravljanje in za popravila, med sklad 
in hišno upravo in sklad za hišna popravila (Urad­
ni vestnik okraja Novo mesto št. 5-140/60);

23. odlok o določitvi družbenih in drugih orga­
nizacij, ki bodo imele svoje predstavnike v uprav­
nem odboru občinskega stanovanjskega sklada (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 5-141/60);

24. odlok o stanarini (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 5-142/60);

25. odlok o določitvi stroškov hišne uprave, ki 
obremenjujejo nosilca stanovanjske pravice (Urad­
ni vestnik okraja Novo mesto št. 5-143/60);

26. odlok o zavarovanju plačila stroškov za po­
pravljanje in vzdrževanje družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini, ki obremenjujejo last­
nika, in o odplačevanju posojila, najetega za uprav­
ljanje in vzdrževanje hiše (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 5-144/60);

27. odlok o določitvi odstotka stanarine in na­
jemnine, ki pripada stanovanjskim skupnostim v 
občini Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 5-145/60);

28. odlok o plačevanju povečane stanarine za 
uporabo posameznih prostorov v stanovanju za 
poslovno dejavnost (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 5-146/60);

29. odlok o določitvi stroškov za tekoče vzdrže­
vanje stanovanj, ki obremenjujejo nosilce stano­
vanjske pravice (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 5-147/60);

30. odlok o določitvi uradnih ur upravnih orga­
nov Občinskega ljudskega odbora Novo mesto (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 5-148/60);

31. odlok o sistemizaciji delovnih mest (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto številka 6-164/60 in 
21-446/60);

32. odlok o začasnem komunalnem prispevku 
(Ur. vestnik okraja Novo mesto št. 6-165/60);

33. odlok o omejitvi pravice odpovedi najemne 
pogodbe najemnikom poslovnih prostorov določe­
nih kategorij (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 7-196/60);

34. odlok o določitvi najnižje najemnine za po­
slovne prostore in njeni delitvi v sklade (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto številka 7-197/60 in 
19-409/60);

35. odlok o sejemskem redu za sejme za ple­
mensko in plemeno živino (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 7-198/60);

36. odlok o notranji organizaciji upravnih orga­
nov Občinskega ljudskega odbora Novo mesto (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 9-265/60);

37. odlok o plačevanju odškodnine za nacionali­
zirane zgradbe, dele zgradb in gradbena zemljišča 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 10-284/60);

38. odlok o uvedbi občinske doklade na dohod­
ke od kmetijstva (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 11-301/60);

39. odlok o višini dnevnic za uradna potovanja, 
nadomestila za ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence Občinskega ljudskega odbora Novo me­
sto in njegovih zavodov in organizacij (Uradni ve­
stnik okraja Novo mesto št. 12-310/60);

40. odredba o določitvi tarife za uslužnostno 
mletje žit (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 12-316/60);

41. odlok o agrotehničnih ukrepih za pridobiva­
nje pšenice (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 19-411/60);

42. odlok o agrotehničnih ukrepih za pridobi­
vanje krme na travnikih (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 19-410/60);



180 URADNI VESTNIK Št. 13

43. odredba o poslovnem času gostinskih pod­
jetij in gostišč (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 24-551/60);

44. Odlok o uvedbi dopolnilnega proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka delavcev in usluž­
bencev za leto 1961 (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 4-78/61);

45. Odredba o obveznem zatiranju kužne bo­
lezni čebelna nosemavost na območju občine Novo 
mesto (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
6-109/61).

2. člen
Na območju občine Novo mesto se razširi odlok 

bivšega Občinskega ljudskega odbora Žužemberk 
o ustanovitvi poravnalnih svetov (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 2-58/60) s tem, da se 1. člen 
in drugi odstavek 5. člena spremenita in se glasita:

I. člen se glasi:
Za mirno izven sodno reševanje spornih raz­

merij med državljani, ustanovami, družbenimi or­
ganizacijami in društvi se v občini Novo mesto 
ustanovi 13 poravnalnih svetov, in sicer:

1. za območje krajevnega urada Brusnice s se­
dežem v Brusnicah,

2. za območje krajevnega urada Dol. Toplice 
s sedežem v Dol. Toplicah,

3. za območje krajevnega urada Hinje s sede­
žem v Hinjah,

4. za območje krajevnega urada Mirna peč S 
sedežem v Mirni peči,

5. za območje krajevnega urada Stopiče s se­
dežem v Stopičah,

6. za območje krajevnega urada Otočec s sede­
žem v Otočcu,

7. za območje krajevnega urada Straža s sede­
žem v Straži,

8. za območje krajevnega urada Šentjernej s 
dežem v Šentjerneju,

9. za območje krajevnega urada Škocjan s se­
dežem v Škocjanu,

10. za območje krajevnega urada Šmarjeta s se­
dežem v Šmarjeti,

II. za območje krajevnega urada Žužemberk s 
sedežem v Žužemberku,

12. za območje mesta Novo mesto in za vasi, ki 
ne spadajo v območja naštetih krajevnih 
uradov, se ustanovita dva poravnalna sveta, 
in sicer Novo mesto I. za center Novega 
mesta in Novo mesto II. za okolico Novega 
mesta.

Območje poravnalnega sveta Novo mesto I. ob­
sega mesto Novo mesto, območje poravnalnega sve­
ta Novo mesto II. pa obsega' okoliške vasi Novega 
mesta.

Drugi odstavek 5. člena se glasi:
»Predlog za uvedbo poravnalnega postopka se 

poda pismeno ali ustno na zapisnik pri Oddelku 
za občo upravo Občinskega ljudskega odbora Novo 
mesto, oziroma pri krajevnem uradu, in sicer v 
vsakem primeru tam, kjer ima nasprotna stranka 
predlagatelja svoje stalno bivališče.«

3. člen
Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o trž­

nem in sejemskem redu na območju občine Novo 
mesto (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
11-300/60) se spremeni tako, da se njegov naslov 
pravilno glasi: »odlok o spremembi in dopolnitvi 
odloka o ureditvi trga na drobno na območju ob­
čine Novo mesto«.

4. člen
Prenehata veljati ta dva odloka Občinskega 

ljudskega odbora Novo mesto:
1. odlok o sejemskem redu za sejme za plemen­

sko in plemeno živino (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 17-366/59);

2. odlok o notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora Novo mesto (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 6-163/60).

5. člen
Prenehajo veljati tile odloki bivšega Občinskega 

ljudskega odbora Žužemberk:
1. odlok o oprostitvi in olajšavah samoplačni­

kov za zdravstvene storitve na območju občine Žu­
žemberk (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 2-75/56 in 8-180/59),

2. statut občine Žužemberk (Ur. vestnik okraja 
Novo mesto št. 12-137/58),

3. odlok o podeljevanju socialnih podpor (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 15-190/58),

4. odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega 
prometnega davka (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 17-206/58),

5. odlok o določitvi položajnih plač uslužben­
cem upravnih organov in zavodov občine Žužem­
berk (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
19-288/58),

6. odlok o določitvi uradnih dni in ur za stran­
ke pri upravnih organih ObLO Žužemberk (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 3-96/60),

7. odlok o lastništvu psov na območju občine 
Žužemberk (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 5-153/60 in 17-378/60),

8. odlok o občinskem prometnem davku v ob­
čini Žužemberk (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 6-169/60),

9. odlok o občinskem prometnem davku od pro­
meta na drobno v občini Žužemberk (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto št. 6-170/60),

10. odlok o občinskih taksah (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 6-171/60),

11. odlok o plačevanju stroškov hišne uprave 
v občini Žužemberk (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 6-172/60),

12. odlok o zavarovanju plačila stroškov za po­
pravljanje in vzdrževanje družinske stanovanjske 
hiše v državljanski lastnini, ki obremenjuje last­
nika in o odplačevanju posojila, najetega za uprav­
ljanje in vzdrževanje hiše na območju občine Žu­
žemberk (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 6-173/60),



St. 13 URADNI VESTNIK 181

13. odlok o določitvi najnižje najemnine za po­
slovne prostore in dela najemnine za poslovne pro­
store v poslovnih stavbah, ki se vplačuje v občin­
ski sklad za zidanje stanovanjskih hiš (Uradni ve­
stnik okraja Novo mesto št. 6-174/60),

14. odlok o delitvi dela stanarine na hišne skla­
de na območju občine Žužemberk (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto št. 6-175/60),

15. odlok o notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora Žužemberk (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto št. 8-240/60),

16. odlok o sistemizaciji delovnih mest v uprav­
nih organih občinskega ljudskega odbora Žužem­
berk (Ur. vestnik okraja Novo mesto št. 8-241/60),

17. odlok o določitvi pogojev za oddajanje sta­
novanj v družinski stanovanjski hiši, ki je držav­
ljanska lastnina na območju občine Žužemberk 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 12-315/60),

18. odlok o ustanovitvi sklada za komunalne 
potrebe družbenega standarda na območju občine

Žužemberk (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 13-344/60),

19. odlok o višini dnevnic, nadomestila za lo­
čeno življenje in o kilometrini uslužbencev uprav­
nih organov, zavodov in organizacij občinskega 
ljudskega odbora Žužemberk (Uradni vestnik okra­
ja Novo mesto št. 14-354/60),

20. odlok o okvirjih za določanje položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov občinskega ljudske­
ga odbora Žužemberk (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 1-11/61).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01-00-7/1-61.
Novo mesto, 20. aprila 1961.

Predsednik ObLO 
Ludvik Golob 1. r.

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 
227.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija »KOVINAR« NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 11,511
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1,569
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 19
Denarna sredstva skupne porabe 91
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 5,701
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada 291
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 2
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 9,933
Druga aktiva 155

Skupaj . . . 29,272

Vodja računovodstva:
Cveta Berus 1. r.

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev 9,188
Sklad osnovnih sredstev 3,892
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 110
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 3,348
Drugi viri obratnih sredstev 5,126
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad 291
Viri nerazporejenih sredstev 5,102
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 2,215

Skupaj . . . 29,272

Direktor:
Milan Blatnik 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Dušan Zajc 1. r.



182 URADNI VESTNIK St. 13

228.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija MIZARSKA PRODUKTIVNA ZADRUGA SEVNICA

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 38,346
Denarna sredstva osnovnih sredstev 6,357
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 20,403
Denarna sredstva skupne porabe 344
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 80,184
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 4,144
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 31,079
Druga aktiva 5,168

Skupaj . . . 186,025

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 39,591
Drugi viri osnovnih sredstev 5,293
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 4,721
Drugi viri sredstev skupne porabe 16,026
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 19,921
Drugi viri obratnih sredstev 20,500
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 5,914
Viri nerazporejenih sredstev 26,582
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 12,000
Dobavitelji in druge obveznosti 25,090
Druga pasiva 10,387

Skupaj . . . 186,025

Vodja računovodstva: Direktor:
Šušteršič Marjan 1. r. Jože Durn 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Anton Novšak 1. r.

229.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija MESNICA IN KLAVNICA ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 9,851
Denarna sredstva osnovnih sredstev 212
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 50
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 1,923
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 233
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 1,228
Druga aktiva 3,435

Skupaj . . . 16,932

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 9,853
Drugi viri osnovnih sredstev 516
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 100
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 1,119
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 253
Viri nerazporejenih sredstev 2,254
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 229
Dobavitelji in druge obveznosti 1,421
Druga pasiva 1,187

Skupaj . . . 16,932

Vodja računovodstva: Direktor:
Mia Šturbej 1. r. Jože Plut 1, r.

Predsednik upravnega odbora:
Jvan Bucik 1. r.



Št. 13 URADNI VESTNIK 183

230.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija PARNA PEKARNA ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 1,283
Denarna sredstva osnovnih sredstev 89
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 291
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 10
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 85
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 1,793
Druga aktiva 1,486

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 1,221
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —.
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 669
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 122
Viri nerazporejenih sredstev 92
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 1,520
Druga pasiva 1,413

. . 5,037Skupaj

Vodja računovodstva:
Mia Šturbej I. r.

5,037 Skupaj

Direktor:
Janez Vitkovič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Viktor Jurajevčič 1. r.

231.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija BRIVSKO-FRIZERSKO PODJETJE ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 1,106
Denarna sredstva osnovnih sredstev 200
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 10
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 228
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 1
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 62
Druga aktiva 388

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 1,254
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 10
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 42
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi —
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 220
Druga pasiva 469

Skupaj . . . 1,995

Direktor:
Anica Brus 1. r.

Skupaj . . . 1,995

Vodja računovodstva:
Mia Šturbej 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Štefka Keber 1. r.



184 URADNI VESTNIK St. 13

232.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija AVTOTRGOVINA VIDEM-KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 619
Denarna sredstva osnovnih sredstev 792
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 1
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 13,690
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 828
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 3
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 3,994
Druga aktiva 201

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 1,021
Drugi viri osnovnih sredstev 11
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 217
Drugi viri obratnih sredstev 8,616
D. Rezervni sklad in drugi skladi 887
Viri nerazporejenih sredstev 3
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 3,000
Dobavitelji in druge obveznosti 5,997
Druga pasiva 376

Skupaj . . . 20,128 Skupaj . . . 20,128

Vodja računovodstva: Direktor:
Franc Vanič 1. r. Jožica Sterle 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Erik Kotar l.r.

233
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija »TRANSPORT« VIDEM-KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 35,005
Denarna sredstva osnovnih sredstev 2,242
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 47
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 4,015
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 97
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 9,569
Druga aktiva 616

Skupaj . . . 51,591

Vodja računovodstva:
Franc Vanič 1. r.

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 21,600
Drugi viri osnovnih sredstev 16,973
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 4
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 341
Drugi viri obratnih sredstev 5,038
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 124
Viri nerazporejenih sredstev 622
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 5,235
Druga pasiva 1,654

Skupaj . . . 51,591

Predsednik upravnega odbora:
Jože Bobek 1. r.

Direktor:
Ivan Sterle 1. r.



Št. 13 URADNI VESTNIK 185

234.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija SPLOŠNO ČEVLJARSTVO ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva —
Denarna sredstva osnovnih sredstev —
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 7
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih sredstev —
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 239
Druga aktiva 361

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 57
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev —
Drugi viri obratnih sredstev 400
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi —
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 150
Druga pasiva —

Skupaj . . . 607 Skupaj . . . 607

Vodja računovodstva; Direktor:
Marija Zalokar 1. r. Franc Malerič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jože Banovec 1. r.

235.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija GOSTILNA IN PRENOČIŠČE »LOVSKI ROG« ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 784
Denarna sredstva osnovnih sredstev 103
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 1,411
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 35
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 77
Druga aktiva 570

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 954
Drugi viri osnovnih sredstev 439
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 90
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 327
Drugi viri obratnih sredstev 293
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 35
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 842
Druga pasiva —

Skupaj . . . 2,980 Skupaj . . . 2,980

Vodja računovodstva:
Zlata Gros 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Angelca Lukanič 1. r.

Direktor:
Vince Filipčič 1. r.



i.86 URADNI VESTNIK Št. 13

236.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KNJIGOVODSKI CENTER ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 108
Denarna sredstva osnovnih sredstev 7
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 163
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov —■
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 52
Druga aktiva 6

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 121
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 66
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi —
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druj*a pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —•
Dobavitelji in druge obveznosti 42
Druga pasiva 107

Skupaj . . . 336 Skupaj . . . 336

Vodja računovodstva: Direktor:
Mija Šturbej 1. r. Zlata Gros 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Marija Zalokar 1. r.

237.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KNJIGARNA IN PAPIRNICA ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 73
Denarna sredstva osnovnih sredstev 171
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 8
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 3,857
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 216
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 2,970
Druga aktiva —

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 616
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 88
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 19
Drugi viri obratnih sredstev 1,711
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 216
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 4,645
Druga pasiva —

Skupaj . . . 7,295Skupaj . . . 7,295

Vodja računovodstva:
Zlata Gros I.r.

Direktor:
Cvetka Planic 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Zlata Cindrič 1. r.



I

>

-

f

I



Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Šorn Maks — Tiska ČZP »Kočevski 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 85, 106 
in 115. Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun številka 606-70

2-245


